

资产负债表

会政财 01 表

编制单位: 中山市东区街道夏洋社区居民委员会

2024年4月30日

单位: 元

资产	期末余额	年初余额	负债和净资产	期末余额	年初余额
流动资产:			流动负债:		
货币资金	542179.19	129749	短期借款	0	0
短期投资	0	0	应交增值税	0	0
财政应返还额度	0	0	其他应交税费	0	0
应收票据	0	0	应缴财政款	3992.52	0
应收账款净额	0	0	应付职工薪酬	0	0
预付账款	0	0	应付票据	0	0
应收股利	0	0	应付账款	0	0
应收利息	0	0	应付政府补贴款	0	0
其他应收款净额	0	0	应付利息	0	0
存货	0	0	预收账款	0	0
待摊费用	0	0	其他应付款	49749	129749
一年内到期的非流动资产	0	0	预提费用	0	0
其他流动资产	0	0	一年内到期的非流动负债	0	0
流动资产合计	542179.19	129749	其他流动负债	0	0
非流动资产:			流动负债合计	53741.52	129749
长期股权投资	0	0	非流动负债:		
长期债券投资	0	0	长期借款	0	0
固定资产原值	987954.1	934154.1	长期应付款	0	0
减: 固定资产累计折旧	671865.39	655167.79	预计负债	0	0
固定资产净值	316088.71	278986.31	其他非流动负债	0	0
工程物资	0	0	非流动负债合计	0	0
在建工程	0	0	受托代理负债	0	0
无形资产原值	1050	1050	负债合计	53741.52	129749
减: 无形资产累计摊销	247.86	189.54		0	0
无形资产净值	802.14	860.46		0	0
研发支出	0	0		0	0
公共基础设施原值	0	0		0	0
减: 公共基础设施累计折旧 (摊	0	0		0	0
公共基础设施净值	0	0		0	0
政府储备物资	0	0		0	0
文物文化资产	0	0		0	0
保障性住房原值	0	0		0	0
减: 保障性住房累计折旧	0	0	净资产:		
保障性住房净值	0	0	累计盈余	279846.77	279846.77
长期待摊费用	0	0	专用基金	0	0
待处理财产损益	0	0	权益法调整	0	0
其他非流动资产	0	0	无偿调拨净资产*	0	0
非流动资产合计	316890.85	279846.77	本期盈余*	525481.75	0
受托代理资产	0	0	净资产合计	805328.52	279846.77
资产总计	859070.04	409595.77	负债和净资产合计	859070.04	409595.77

财务负责人: 许晓丹

制表人: 李华程

单位负责人:



收入费用表

会政财 02 表

编制单位:中山市东区街道夏洋社区居民委员会

2024年04月

单位: 元

项 目	本月数	本年累计数
一、本期收入	207210	2155561.29
(一) 财政拨款收入	207210	2155561.29
其中: 政府性基金	0	0
(二) 事业收入	0	0
(三) 上级补助收入	0	0
(四) 附属单位上缴收入	0	0
(五) 经营收入	0	0
(六) 非同级财政拨款收入	0	0
(七) 投资收益	0	0
(八) 捐赠收入	0	0
(九) 利息收入	0	0
(十) 租金收入	0	0
(十一) 其他收入	0	0
二、本期费用	409712.25	1630079.54
(一) 业务活动费用	405185.5	1613323.62
(二) 单位管理费用	4526.75	16755.92
(三) 经营费用	0	0
(四) 资产处置费用	0	0
(五) 上缴上级费用	0	0
(六) 对附属单位补助费用	0	0
(七) 所得税费用	0	0
(八) 其他费用	0	0
三、本期盈余	-202502.25	525481.75

单位负责人:



财务负责人:许晓丹

制表人:李华程



现金账簿日记账

单位：中山市东区街道夏洋社区居民委员会

账套： 101 中山市东区街道夏洋社区居民委员会

日期：2024-04-01 - 2024-04-30

币种： 人民币

2023年		单据编号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
4	1		上月结转			平	
4	30		本年累计			平	

打印人：黄杰敏

打印时间：2024-05-06

第 1 页 共 1 页

银行账簿日记账

单位：中山市东区街道夏洋社区居民委员会

账套： 101 中山市东区街道夏洋社区居民委员会

日期：2024-04-01 - 2024-04-30

币种： 人民币

2023年		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
4	1		上月结转			借	53,541.52
4	3	0001	收支付社区2024年3月跨行支付转账手续费	10.00		借	53,551.52
4	3		当日小计	10.00		借	53,551.52
4	7	0002	支付2024年2月-4月社区残疾专干住房公积金费用		190.00	借	53,361.52
4	7		当日小计		190.00	借	53,361.52
4	8	0003	收支付2024年1月社区残疾专干住房公积金费用	190.00		借	53,551.52
4	8		当日小计	190.00		借	53,551.52
4	9	0004	支付2024年2月-4月社区残疾专干住房公积金费用		190.00	借	53,361.52
4	9		当日小计		190.00	借	53,361.52
4	11	0005	支付2024年4月社区残疾专干社保医保费用		1,389.22	借	51,972.30
4	11	0006	支付2024年4月社区保洁员社保医保费用（19人）		18,477.16	借	33,495.14
4	11	0007	支付2024年4月社区保洁员社保医保费用（19人）		84.56	借	33,410.58
4	11		当日小计		19,950.94	借	33,410.58
4	12	0008	支付2024年2月-4月社区残疾专干住房公积金费用		190.00	借	33,220.58
4	12		当日小计		190.00	借	33,220.58
4	19	0009	收支付2024年4月社区保洁员社保医保费用（19人）	18,561.72		借	51,782.30
4	19		当日小计	18,561.72		借	51,782.30
4	25	0010	收支付2024年4月社区残疾专干社保医保费用	1,389.22		借	53,171.52
4	25		当日小计	1,389.22		借	53,171.52
4	26	0011	收支付2024年2月-4月社区残疾专干住房公积金费用	570.00		借	53,741.52
4	26		当日小计	570.00		借	53,741.52
4	30		当月合计	20,720.94	20,520.94	借	53,741.52
4	30		本年累计	83,914.22	159,921.70	借	53,741.52

打印人：黄杰敏

打印时间：2024-04-30

第 1 页 共 1 页

零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道夏洋社区居民委员会

账套 101 中山市东区街道夏洋社区居民委员会

日期：2024-04-01 - 2024-04-30

币种 人民币

2023年		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
4	1		上月结转			借	708,313.17
4	3	0001	2024年3月跨行支付手续费		10.00	借	708,303.17
4	3		当日小计		10.00	借	708,303.17
4	8	0002	夏洋社区残疾专干2024年1月公积金费用		190.00	借	708,113.17
4	8		当日小计		190.00	借	708,113.17
4	10	0003	城市基层党建工作经费	5,500.00		借	713,613.17
4	10	0004	两新组织党员活动经费	5,000.00		借	718,613.17
4	10	0005	社区工作人员配餐经费	31,500.00		借	750,113.17
4	10	0006	公务包干经费	5,000.00		借	755,113.17
4	10	0007	党群服务中心专项经费	32,500.00		借	787,613.17
4	10	0008	社区文体活动专项经费	8,700.00		借	796,313.17
4	10	0009	党的基层组织建设保障经费（社区党组织服务群众专项经费）（2024年）-24年	9,000.00		借	805,313.17
4	10	0010	保洁员工作专项经费	93,000.00		借	898,313.17
4	10	0011	党的基层组织建设保障经费（社区办公经费）（2024年）-24年	12,200.00		借	910,513.17
4	10	0012	社区残疾人专职委员工资	4,180.00		借	914,693.17
4	10		当日小计	206,580.00		借	914,693.17
4	15	0013	编外人员工资（其他）		59,675.16	借	855,018.01
4	15		当日小计		59,675.16	借	855,018.01
4	16	0014	解除劳动合同协议款		125,400.00	借	729,618.01
4	16		当日小计		125,400.00	借	729,618.01
4	17	0015	社区残疾人专职委员工资	630.00		借	730,248.01
4	17	0016	夏洋社区保洁员2023年11月-2024年2月特殊加班费用		7,968.64	借	722,279.37
4	17		当日小计	630.00	7,968.64	借	722,279.37
4	19	0017	2024年3月社区保洁员工资（22人）		66,048.07	借	656,231.30
4	19	0018	2024年4月社区保洁员社保医保费用（19人）		18,561.72	借	637,669.58
4	19		当日小计		84,609.79	借	637,669.58

打印人：黄杰敏

打印时间：2024-04-30

第 1 页

共 3 页

零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道夏洋社区居民委员会

账套 101 中山市东区街道夏洋社区居民委员会

日期：2024-04-01 - 2024-04-30

币种 人民币

2023年		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
4	23	0019	4月夏洋社区税费缴纳		45,224.14	借	592,445.44
4	23		当日小计		45,224.14	借	592,445.44
4	24	0020	2024年4月社区残疾专干工资		3,325.78	借	589,119.66
4	24		当日小计		3,325.78	借	589,119.66
4	25	0021	夏洋社区2024年3月特殊加班费用		2,858.38	借	586,261.28
4	25	0022	2024年4月社区残疾专干社保医保费用		1,389.22	借	584,872.06
4	25	0023	2024年3月社区电费		2,855.11	借	582,016.95
4	25	0024	2024年3月社区电话费、宽带费		2,826.44	借	579,190.51
4	25		当日小计		9,929.15	借	579,190.51
4	26	0025	2024年2月-4月社区残疾专干住房公积金费用		570.00	借	578,620.51
4	26	0026	夏洋社区购买应急用雨衣		390.00	借	578,230.51
4	26	0027	2024年2月-2024年4月社区水费		448.34	借	577,782.17
4	26		当日小计		1,408.34	借	577,782.17
4	29	0028	夏洋社区党群服务中心加装楼梯升降椅费用（第二期）		21,900.00	借	555,882.17
4	29	0029	2024年1至3月份社区人员中午配餐费用（单位部分）		30,940.00	借	524,942.17
4	29	0030	夏洋社区“童声共鸣深中共建”儿童友好主题交流活动-交通费		2,000.00	借	522,942.17
4	29	0031	“赋能百千万党建青聚力”中山青年国际旅行社党群服务站主题党日活动		5,000.00	借	517,942.17
4	29	0032	夏洋社区“童声共鸣深中共建”儿童友好主题交流活动-广告物料		2,182.00	借	515,760.17
4	29	0033	春“绿”十里正“植”有你夏洋社区绿美主题活动		8,812.50	借	506,947.67
4	29	0034	夏洋社区宣传栏广告物料		3,295.00	借	503,652.67
4	29	0035	夏洋社区“聚力‘百千万’共建共融促提升”友好交流活动-讲解费		1,500.00	借	502,152.67
4	29	0036	夏洋社区“聚力‘百千万’共建共融促提升”友好交流活动-交通费		2,000.00	借	500,152.67
4	29	0037	夏洋社区“聚力‘百千万’共建共融促提升”友好交流活动-物料费		680.00	借	499,472.67
4	29	0038	夏洋社区“聚力‘百千万’共建共融促提升”友好交流活动-餐费		920.00	借	498,552.67
4	29	0039	夏洋社区“聚力‘百千万’共建共融促提升”友好交流活动-保险费		115.00	借	498,437.67
4	29	0040	夏洋社区党群服务中心加装楼梯升降椅费用（第二期）-安装维护		10,000.00	借	488,437.67

打印人：黄杰敏

打印时间：2024-04-30

第 2 页

共 3 页



零余额账簿日记账

单位：中山市东区街道夏洋社区居民委员会

账套 101 中山市东区街道夏洋社区居民委员会

日期：2024-04-01 - 2024-04-30

币种 人民币

2023年		单据号	摘要	借方	贷方	方向	余额
月	日						
4	29		当日小计		89,344.50	借	488,437.67
4	30		当月合计	207,210.00	427,085.50	借	488,437.67
4	30		本年累计	1,517,278.71	1,028,841.04	借	488,437.67

打印人：黄杰敏

打印时间：2024-04-30

第 3 页 共 3 页



债权（应收款项）明细表

2024年4月30日

编制单位：中山市东区街道夏洋社区居民委员会

单位：元

债权事项	经手人	发生时间	应收数	本期收入数	应收结余数	备注

社区负责人：许晓丹

会计：李华程

社区公开监督（理财）小组：陈嘉贺、梁秋敏、谭伟明



债务（应付款项）明细表

2024年4月30日

编制单位：中山市东区街道夏洋社区居民委员会

单位：元

债权事项	经手人	发生时间	应收数	本期收入数	应收结余数	备注

社区负责人：许晓丹

会计：李华程

社区公开监督（理财）小组：陈嘉贺、梁秋敏、谭伟明

政府拨款使用管理情况明细表

2024年4月30日

编制单位：中山市东区街道夏洋社区居民委员会

单位：元

资金名称	资金使用对象 (范围)	支出内容摘要	拨款总额	本期支付	累计使用数	结余资金	备注
国有企业退休人员社会化管理补助资金	国有企业退休人员社会化管理人员	国有企业退休人员社会化管理补助资金	56,941.00	0.00	38,309.00	18,632.00	
中山市人民政府国有资产监督管理委员会（财政批量支付）	国有企业退休人员社会化管理人员	中山市人民政府国有资产监督管理委员会（财政批量支付）	26,567.00	0.00	15,450.00	11,117.00	
党的基层组织建设保障建设（两新组织党建经费）	辖区党建工作	党的基层组织建设保障建设（两新组织党建经费）	100.00	0.00	0.00	100.00	
中山市第五次全国经济普查工作经费-23年	第五次全国经济普查指导员、普查员	中山市第五次全国经济普查工作经费-23年	5,225.00	0.00	0.00	5,225.00	
党的基层组织建设保障建设（社区办公经费）（2024年）-24年	辖区党建工作	党的基层组织建设保障建设（社区办公经费）	40,000.00	9,814.89	9,814.89	30,185.11	
党的基层组织建设保障建设（社区党组织服务群众专项经费）（2024年）-24年	辖区党建工作	党的基层组织建设保障建设（社区党组织服务群众专项经费）	24,000.00	8,812.50	8,812.50	15,187.50	

社区负责人：许晓丹 会计：李华程 社区公开监督（理财）小组：陈嘉贺、梁秋敏、谭伟明